restant après paiement du passif social est réparti également entre toutes les actions, sans 
distinction. 

2.2. Information concernant le capital social de l'Initiateur 

2.2.1. Capital social 

Le capital social de l'Initiateur est d'un montant de soixante millions cinq mille trois cent vingt 
euros (60.005.320 €). Il est composé de trente millions deux mille six cent soixante 
(30.002.660) actions ordinaires, d'une valeur nominale de deux (2) euros chacune, entièrement 
libérées. 

2.2.2. Forme des actions 

Les actions entièrement libérées sont nominatives.  

Elles sont inscrites au nom de leur titulaire dans des comptes tenus par l'Initiateur ou par un